[image: image1.wmf]
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №  21 от 16 марта 2023 года

Об отчёте председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска о результатах его деятельности за 2022 год
Заслушав и обсудив отчёт председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска о результатах его деятельности за 2022 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:

1.
Принять отчёт председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска о результатах его деятельности за 2022 год к сведению.
2.
Признать деятельность председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска за 2022 год удовлетворительной.

3.
Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска

     С.Н. Ладанов
Проект вносит постоянная комиссия по местному самоуправлению, вопросам депутатской этики и регламент